[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.058/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o contido no Editais  n°s. 01/2004 e 047/2008 - DRH/SEAP resolve,

TORNAR PÚBLICA

1. A retificação do horário de entrega da documentação, divulgado no Edital n° 047/2008, das 14 horas às 17 horas para constar das 09 horas às 12 horas.

2. Permanecem inalteradas todas as demais orientações constantes no referido edital.

Curitiba, 31 de março de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.